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İhtiyacımız olan şey sizin katılımınızdır

Bize şu şekilde destek olabilirsiniz:
—  Ailenizi, arkadaşlarınızı ve tanıdıklarınızı ba-

kımevimiz ve çalışmalarımız hakkında bilgi-
lendirin.

— Faaliyetlerimiz için gönüllü olun.
—  Tek seferlik veya düzenli bağışlarınızla, hiz-

metlerimizi sunmamıza ve insanları uzun va-
dede desteklememize yardımcı olabilirsiniz.

Kapsamlı çalışmalarımız

Hoşgörü, kendi kaderini tayin etme ve dayanışma 
temelinde daha insancıl bir toplum yaratmaya ka-
rarlıyız ve ideolojik bir topluluk olarak dinsiz in-
sanların çıkarlarını temsil ediyoruz. Barışı, adaleti 
ve değerleri teşvik ederek bir dizi değerin oluştu-
rulmasında ve sürdürülmesinde devleti destekli-
yoruz. Berlin ve Brandenburg‘da 25‘in üzerinde 
gündüz bakım merkezi işletiyor, okullarda Huma-
nistische Lebenskunde dersi veriyor ve bölgedeki 
JugendFEIERn gençlik festivallerini organize edi-
yoruz. Çocuk ve gençlik tesislerimizde ve gençlik 
derneğimiz Junge Humanist*innen‘de (Genç Hü-
manistler) genç neslin sorunlarıyla ilgileniyoruz. 
Ayrıca çok sayıda sosyal kurumda kapsamlı danış-
manlık ve yaşam desteği sunuyoruz. 15.000‘den 
fazla üyemiz, 1.400‘den fazla tam zamanlı çalışa-
nımız ve neredeyse bir o kadar da gönüllümüzle, 
milliyeti, kökeni, cinsiyeti, cinsel yönelimi veya 
ideolojisi ne olursa olsun birçok kişiye destek su-
nuyoruz.
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Neler sunuyoruz?

—  Dini, uyruğu, cinsel yönelimi veya dünya gö-
rüşü ne olursa olsun, ölümcül hasta ve ölmekte 
olan kişilere ve onların yakınlarına yaşamları-
nın son aşamasında eşlik etmek.

—  Palyatif bakım, yaşam vasiyetleri ve örneğin 
bakımın organize edilmesi gibi daha fazla yar-
dım hakkında bilgi vererek ilgili herkesin yü-
künü hafifletmeye yönelik tavsiyeler.

—  Ev, hastane veya bakımevlerindeki ziyaretle-
rimiz aracılığıyla yakınlara destek ve yardım. 
Konuşmalar yapıyoruz, sadece dinliyoruz veya 
dille ilgili iletişim sorunları konusunda destek 
sağlıyoruz.

— Yas aşamasında destek.

Eğitiyoruz

Hazırlık kurslarımızda kültürlerarası darülaceze 
çalışmalarında gönüllü olmaya ilgi duyanları eği-
tiyoruz. Kurslar Almanca olarak yürütülmektedir. 
İstisnai durumlarda çeviri mümkündür.

Geleceğin darülaceze refakatçileri, göç toplumu-
muzda hastalık, yaşlılık, ölüm, ölüm ve keder ko-
nularını ele alıyor.

Eğer katılmak isterseniz lütfen bizimle iletişime 
geçin.

Dong Ban Ja eşlik etmek demektir

Ölümcül hastalar, ölmekte olan kişiler, bu kişilerin 
yakınları ve sevdikleri özel ilgiye ihtiyaç duyar. Ge-
zici kültürlerarası bakım hizmetimiz Dong Ban Ja ile 
insanların sonuna kadar onurlu ve kendi isteklerine 
göre bir yaşam sürmelerine olanak sağlıyoruz. Bunu 
yaparken onların kültürel ve göçle ilgili fiziksel, psi-
kolojik, sosyal, dini ve ideolojik ihtiyaçlarını dikkate 
alıyoruz.

Dong Ban Ja özellikle göç geçmişi olan insanlara 
hayatlarının sonunda eşlik ediyor. Yabancı alışkan-
lıklar, farklı kültürler, dinler, hayata bakış açıları ve 
kültüre özgü hastalık algıları günlük yaşamda yanlış 
anlaşılmalara yol açabilmektedir. Bu, hassas reh-
berlik ve destek gerektirir.

Tam zamanlı çalışanlarımız ve gönüllü refakatçile-
rimiz genellikle göçmen kökenlidir ve farklı kültür 
ve dillerden gelmektedirler. Bu nedenle hasta ve öl-
mekte olan kişilerin ve yakınlarının ihtiyaç ve istek-
lerini bilirler.

Hizmetlerimiz refakatçi olduğumuz kişiler için üc-
retsizdir ve evde tedavi ve palyatif destek ve tavsiye-
ye ilişkin Sozialgesetzbuch V Madde 39a‘nın gerek-
liliklerini karşılamaktadır. Tüm çalışanlar gizliliğe 
tabidir.


